
Muzikos mokytoja Irena Gustienė „Vilties“ progimnazijoje dirba jau 16 metų. Muzikos mokytojo 
darbe daug šviesių ir margų pusių, 
kuriose leidžiama skleistis pačiam 
ir padėti atsiskleisti kitam. 
Mokytoja siekia, kad mokiniai 
patirtų muzikavimo džiaugsmą ir 
kūrybinį pasitenkinimą, dalyvautų 
kūrybos, atlikimo ir suvokimo 
procesuose. Muzikos pamokose 
mokiniai mokomi tyrinėti, 
generuoti, spręsti problemas, kurti, 
vertinti savo ir kitų kūrybines 
idėjas. Kartu renka, sieja ir kritiškai 
vertina kūrybai reikalingą 
informaciją, dalinasi žiniomis, 
kūrybinėmis idėjomis, patirtimi. 
Mokytoja Irena stengiasi, kad 

ugdymo turinys būtų praktiškai naudingas ir patrauklus, pamokos užduotys būtų įdomios ir 
skatinančios tobulėti.  

Irenos Gustienės ugdytiniai yra daugelio muzikos olimpiadų, konkursų, festivalių nugalėtojai, 
prizininkai, laureatai. Mokytojai svarbus kiekvienas ir visi, skatina, kad konkursuose, festivaliuose 
dalyvautų visi klasės mokiniai. Mokytoja su mokiniais dalyvavo  kūrybiniame projekte „Eilių 
orkestras“, „Su Kalėdom oš toli“, „Repuoju Lietuvai tautosaką“: drauge rinkosi eiles, pritaikė 
melodiją ir sukūrė dainas, kurios atliekamos ne vienoje šalies mokykloje. Mokytoja ir jos  mokiniai 
beveik kasmet apdovanojami Panevėžio miesto gabių mokinių pagerbimo šventėje kaip geriausių 
rezultatų mokslo ir meno srityje pasiekę mokiniai. 

Mokiniai puošia visus progimnazijos renginius, ne kartą mokytojos rengtų mokinių balsai džiugino 
ir miesto švenčių ir kitų renginių žiūrovus, dalyvius. Ugdytiniai siekia aukštų rezultatų, dalyvauja 
televizijos muzikos projektuose „Lietuvos balsas. Vaikai“, „Lietuvos balsas. Kartos“, „Dainų 
dainelė“. Mokytojos ruošti mokiniai ir baigę progimnaziją ir toliau puoselėja meilę muzikai. 

Mokytoja Irena savo sukauptomis žiniomis ir kompetencija atvirai dalinasi su kolegomis. Ji yra 
Panevėžio miesto muzikos  mokytojų metodinės grupės pirmininkė, aktyvi  Lietuvos muzikos 
mokytojų  asociacijos narė, kūrybinga Lietuvos  muzikos mokytojų grupės „Vasara su muzika“ narė. 
Ne vienerius metus organizuoja ir veda respublikinius renginius, konferencijas, seminarus kolegoms 
mokytojams.  

Mokytojos Irenos kandidatūrą Metų mokytojo apdovanojimui pateikė Progimnazijos 
Mokytojų taryba.  
 


